FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

Dot. VIII TURNIEJU SZÓSTEK PIŁKARSKICH O PUCHAR STAROSTY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO (22.08.2021r)
Nazwa zespołu ……………………………………………………….

Kapitan             ……………………………………………………….

Telefon              ………………………………………………………

Kadra

	Lp
	Imię i nazwisko
	Data urodzenia
	Podpis

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	


Podpisując formularz oświadczam, że cała drużyna zapoznała się z regulaminem i akceptuje go.
…………………………………………..

(podpis kapitana bądź osoby z listy)
Administratorem Państwa danych zamieszczonych w zgłoszeniu jest Organizator (Starostwo Powiatowe w Garwolinie). 
Adres: ul. Mazowiecka 26, 08-400 Garwolin. Państwa dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO – zgody. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, jak również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. W przypadku danych przetwarzanych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO mogą Państwo w każdej chwili wycofać zgodę. Państwa dane osobowe mogą zostać udostępnione na stronie internetowej organizatora. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. Pani/Pana dane nie będą służyły do profilowania
